
UCHWAŁA NR XXIV/179/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/175/2021 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Krynki na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody” dokonano zmian dochodów budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki”  dokonano zmian wydatków budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022” dokonano zmian 
– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” dokonano zmian – zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 17 700 204 zł, w tym: dochody bieżące 12 979 812 zł 
i dochody majątkowe 4 720 392 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 20 688 312 zł, w tym: wydatki bieżące 12 858 583 zł  
i wydatki majątkowe 7 829 729 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 988 108 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 2 954 758 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 33 350 zł. 

§ 4. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 3 290 108 zł, łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 
302 000 zł.  

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 31 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 52 350 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 12 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC194E3-F583-492E-B9AB-35CE1F8B7F6B. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC194E3-F583-492E-B9AB-35CE1F8B7F6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/179/2022 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

720   Informatyka 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 172 388,00 0,00 24 500,00 1 196 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

12 399,00 0,00 0,00 12 399,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 219,00 0,00 24 500,00 29 719,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 219,00 0,00 24 500,00 29 719,00 

bieżące razem
: 

10 826 832,00 0,00 124 500,00 10 951 332,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC194E3-F583-492E-B9AB-35CE1F8B7F6B. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

12 399,00 0,00 100 000,00 112 399,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
4 720 392,00 0,00 0,00 4 720 392,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

500 392,00 0,00 0,00 500 392,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 

2 028 480,00 0,00 0,00 2 028 480,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 17 575 704,00 0,00 124 500,00 17 700 204,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

512 791,00 0,00 100 000,00 612 791,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC194E3-F583-492E-B9AB-35CE1F8B7F6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/179/2022 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 826 456,00 128 963,00 128 963,00 0,00 128 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 697 493,00 4 697 493,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 321,00 229 321,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 055 777,00 128 963,00 128 963,00 0,00 128 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 926 814,00 4 926 814,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 762 493,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 697 493,00 4 697 493,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 321,00 229 321,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 991 814,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 926 814,00 4 926 814,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 697 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 697 493,00 4 697 493,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 321,00 229 321,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 926 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 926 814,00 4 926 814,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC194E3-F583-492E-B9AB-35CE1F8B7F6B. Podpisany Strona 1



po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 697,00 83 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 83 697,00 83 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 303,00 16 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 16 303,00 16 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 096,00 178 096,00 168 316,00 116 690,00 51 626,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 180 596,00 178 096,00 168 316,00 116 690,00 51 626,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 096,00 175 096,00 165 316,00 116 690,00 48 626,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 177 596,00 175 096,00 165 316,00 116 690,00 48 626,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 26 000,00 6 000,00 20 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 350,00 33 350,00 33 350,00 7 000,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 70 350,00 70 350,00 59 350,00 13 000,00 46 350,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 25 000,00 6 000,00 19 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 350,00 22 350,00 22 350,00 7 000,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 58 350,00 58 350,00 47 350,00 13 000,00 34 350,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 350,00 18 350,00 18 350,00 0,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 762 376,00 2 625 940,00 2 592 119,00 1 147 161,00 1 444 958,00 0,00 16 600,00 17 221,00 0,00 0,00 1 136 436,00 1 136 436,00 181 155,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -201 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 021,00 -201 021,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 3 585 855,00 2 650 440,00 2 616 619,00 1 147 161,00 1 469 458,00 0,00 16 600,00 17 221,00 0,00 0,00 935 415,00 935 415,00 181 155,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 221 281,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 281,00 955 281,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -201 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 021,00 -201 021,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC194E3-F583-492E-B9AB-35CE1F8B7F6B. Podpisany Strona 2



po zmianach 1 020 260,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 260,00 754 260,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 955 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 281,00 955 281,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -201 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 021,00 -201 021,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 754 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 260,00 754 260,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 821 182,00 10 672 253,00 9 364 082,00 6 157 438,00 3 206 644,00 425 900,00 830 050,00 17 221,00 0,00 35 000,00 7 148 929,00 7 148 929,00 181 155,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -201 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 021,00 -201 021,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389 671,00 157 850,00 57 850,00 7 000,00 50 850,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 231 821,00 231 821,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 009 832,00 10 830 103,00 9 421 932,00 6 164 438,00 3 257 494,00 425 900,00 830 050,00 117 221,00 0,00 35 000,00 7 179 729,00 7 179 729,00 181 155,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 028 480,00 2 028 480,00 156 615,00 107 841,00 48 774,00 0,00 1 871 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 028 480,00 2 028 480,00 156 615,00 107 841,00 48 774,00 0,00 1 871 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC194E3-F583-492E-B9AB-35CE1F8B7F6B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/179/2022 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2022 
(8+9+10+11

) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

2023 
r. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60016 6050 
Przebudowa układu 
komunikacyjnego ulic 
gminnych Grodzieńska i 
Polna w Krynkach  

1 007 493 997 493 102 774  
A. 894 719 
B. 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa części ul. 
Zielonej, stanowiącej 
drogę gminną nr 
105000B w Krynkach 

713 321 713 321   
A. 713 321 
B. 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

3. 600 60016 6050 

Przebudowa ul. 
Granicznej w Krynkach 
jako usprawnienie 
połączenia z droga 
powiatową nr 1282 B- 
etap II 

3 220 920 3 216 000  176 000  
A.  
B. 3 040 000 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

4. 754 75412 6050 

Dokumentacja 
projektowa modernizacji 
budynku remizy 
strażackiej oraz 
budynków 
gospodarczych wraz z 
zagospodarowaniem 
placu OSP w Krynkach 

2 500 2 500 2 500    - Urząd Miejski 
w Krynkach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC194E3-F583-492E-B9AB-35CE1F8B7F6B. Podpisany Strona 1



5. 801  
80113 6060 

Poprawa bezpieczeństwa  
i jakości życia 
mieszkańców poprzez 
zakup autobusu do 
przewozu dzieci 
i młodzieży w Gminie 
Krynki 

400 000 400 000 80 000  
A.  
B. 320 000 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

6. 900 90015 6050 

Modernizacja punktów 
oświetleniowych 
w miejscowościach po  
PGR-owskich w Gminie 
Krynki 

731 800 721 960   
A. 721 960 
B. 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

7. 900 90015 6050 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej i budowa 
linii oświetleniowej w 
miejscowości Łapicze 

20 000 20 000 20 000    - Urząd Miejski 
w Krynkach 

8. 900 90015 6050 
Montaż oświetlenia 
ulicznego we wsi 
Kundzicze- etap II 

12 300 12 300 12 300    - Urząd Miejski 
w Krynkach 

9. 926 92695 6050 Budowa wiaty w 
miejscowości Górka 15 000 15 000 15 000    - Urząd Miejski 

w Krynkach 

10. 926 92695 6050 

Rozbudowa 
infrastruktury 
turystyczno- rekreacyjnej 
i sportowej na terenie 
OSiR w Krynkach przy 
ul. Kościelnej 

916 000 900 000 90 000  
A.  
B. 810 000 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

Ogółem 7 039 334 6 998 574 498 574  6 500 000    

A. Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

B. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC194E3-F583-492E-B9AB-35CE1F8B7F6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/179/2022 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 290 108 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952  

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych § 950 3 256 758 

3. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905 33 350 

4. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

Rozchody ogółem:  302 000 

1. Spłaty pożyczek i kredytów krajowych § 992 302 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC194E3-F583-492E-B9AB-35CE1F8B7F6B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr  XXIV/179/2022 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 31 stycznia 2022 r. 

1. Dokonano następujących zmian w planie dochodów: 

Zwiększono plan dochodów o kwotę 124 500 zł, w tym: 

- w rozdziale 72095 Pozostała działalność na podstawie umowy o powierzenie grantu zawartej między 
Gminą Krynki a Skarbem Państwa- Centrum Projektów Polska Cyfrowa wprowadza się grant na realizację 
projektu „Cyfrowa Gmina” z przeznaczeniem na cyfryzację urzędu miejskiego, zapewnienie 
cyberbezpieczeństwa samorządowych systemów informatycznych- 100 000 zł; 

- w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami na podstawie umowy zawartej 
między Gminą Krynki a Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
dofinansowanie zadania pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 
opakowań po nawozach i typu Big Bag”- 24 500 zł. 

2. Dokonano następujących zmian w planie wydatków:  

Zwiększono plan wydatków o kwotę  188 650 zł (per saldo), w tym: 

1) Zwiększono plan wydatków: 

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne z przeznaczeniem na uzupełnienie dokumentacji 
projektowej zadania pn. „Przebudowa ul. Granicznej w Krynkach jako usprawnienie połączenia z drogą 
powiatową nr 1282 B- etap II”- 16 000 zł; 

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne wprowadzono nowe zadanie pn. „ Przebudowa części ul. 
Zielonej, stanowiącej drogę gminną nr 105000B w Krynkach- 713 321 zł; 

- w rozdziale 72095 Pozostała działalność na realizację projektu „Cyfrowa Gmina” z przeznaczeniem na 
cyfryzację urzędu miejskiego, zapewnienie cyberbezpieczeństwa samorządowych systemów 
informatycznych- 100 000 zł; 

- w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne na wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji 
budynku remizy strażackiej oraz budynków gospodarczych wraz z zagospodarowaniem placu OSP 
w Krynkach- 2 500 zł; 

- w rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii i rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi z tytułu 
niewykorzystanych środków w 2021 roku- 33 350 zł; 

- w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Montaż 
oświetlenia ulicznego we wsi Kundzicze- etap II”- 12 300 zł; 

- w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami na realizację zadania pn. 
„Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu 
Big Bag”- 24 500 zł. 

2) Zmniejszono plan wydatków: 

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zdjęto z budżetu zadanie Przebudowa ul. Granicznej 
w Krynkach jako usprawnienie połączenia z drogą powiatową nr 1282 B- etap I- 500 000 zł; 

- w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg na realizację zadania pn. „Modernizacja punktów 
oświetleniowych w miejscowościach po PGR-owskich w Gminie Krynki” w związku z niższą kwotą 
otrzymaną w przetargu- 213 321 zł. 

Planowany deficyt budżetu wynosi 2 988 108 zł. 

W załączniku „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” zwiększono przychody z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 30 800 zł oraz przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (niewykorzystane środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych)- 33 350 zł. Po zmianie przychody ogółem stanowią kwotę 3 290 108 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC194E3-F583-492E-B9AB-35CE1F8B7F6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Wielka litera A
	Zalacznik 3 Wielka litera B

	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



